

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Oprava chodníku za MŠ Březinova, Jihlava

JKSO

EČO

Místo

ul. Březinova, Jihlava

IČ

DIČ

Objednatel

Statutární město Jihlava

Projektant

PROfi Jihlava spol. s r.o.

Zhotovitel

SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o.

Zpracoval

Rozpočet číslo

N/19/I/17

Dne

13.6.2017

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	138 840,23	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	626 598,28	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř.		765 438,51	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

smj

SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o.
Havlíčkova 64, 586 01 Jihlava
tel.: 567 553 247
fax: 567 309 038
IČ 60727772
DIČ CZ60727772

28

D Celkem bez DPH 765 438,51

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	765 438,51	160 742,09

Cena s DPH 926 180,60

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava chodníku za MŠ Březinova, Jihlava
 Objekt: Vedlejší a ostatní náklady

Objednatel: Statutární město Jihlava
 Zhotovitel: SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o.
 Místo: ul. Březinova, Jihlava

Zpracoval:
 Datum: 13.6.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				44 850,00	0,000
VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				35 000,00	0,000
1	012002000	Geodetické práce	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	0,000
2	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000
3	013002000	Projektové práce	kpl	1,000	29 000,00	29 000,00	0,000
VRN3		Zařízení staveniště				6 000,00	0,000
4	032002000	Vybavení staveniště	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000
5	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000
6	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000
VRN4		Inženýrská činnost				2 850,00	0,000
7	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	2 850,00	2 850,00	0,000
VRN7		Provozní vlivy				1 000,00	0,000
8	072002000	Silniční provoz	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	0,000
Celkem						44 850,00	0,000

ROZPOČET

Stavba: Oprava chodníku za MŠ Březinova, Jihlava

Objekt: Zpevněné plochy

Objednatel: Statutární město Jihlava

Zhotovitel: SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o.

Místo: ul. Březinova, Jihlava

Zpracoval:

Datum: 13.6.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 720 588,51 0,000

1 Zemní práce 187 641,85 0,000

6	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	40,000	30,00	1 200,00	0,000
17	113107141	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živichných tl 50 mm	m2	470,000	81,20	38 164,00	0,000
8	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	377,000	40,00	15 080,00	0,000
32	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	54,000	54,20	2 926,80	0,000
1	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	m3	159,790	250,00	39 947,50	0,000
2	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost	m3	79,895	36,00	2 876,22	0,000
35	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100	m3	2,000	697,00	1 394,00	0,000
36	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	2,000	50,80	101,60	0,000
3	16260110(R)	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	161,800	157,00	25 402,60	0,000
4	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	161,800	16,40	2 653,52	0,000
5	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	275,060	130,00	35 757,80	0,000
38	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,820	516,00	939,12	0,000
39	583336740	kamenivo těžené hrubé frakce 16-32	t	3,640	361,00	1 314,04	0,000
9	181102302	Úprava pláně v zářezích se zhuštění	m2	551,000	21,00	11 571,00	0,000
18	181151321	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	218,000	19,10	4 163,80	0,000
19	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	218,000	15,40	3 357,20	0,000
20	005724100	osivo směs travní parková	kg	8,720	90,90	792,65	0,000

2 Zakládání 405,90 0,000

40	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo tratí vodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	9,000	29,60	266,40	0,000
41	693110610	geotextilie netkaná geoNetex M, 200 g/m2, šíře 200 cm	m2	9,000	15,50	139,50	0,000

5 Komunikace pozemní 241 786,24 0,000

21	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	442,000	160,00	70 720,00	0,000
22	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	442,000	190,00	83 980,00	0,000
23	592451200	dlažba zámková slepecká 20x10x6 cm barevná	m2	6,060	564,00	3 417,84	0,000
24	592452180	dlažba zámková přírodní 19,6x9,6x6 cm	m2	440,360	190,00	83 668,40	0,000

8 Trubní vedení 4 934,00 0,000

37	89481213(R)	Zasakovací vpust'	kus	1,000	3 997,00	3 997,00	0,000
10	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	1,000	937,00	937,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 135 016,02 0,000

34	916111122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	54,000	95,90	5 178,60	0,000
25	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	27,000	225,00	6 075,00	0,000
26	592174680	obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm	kus	4,040	120,00	484,80	0,000
27	592174690	obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15-25 cm	kus	15,150	402,00	6 090,30	0,000
31	592174890	obrubník betonový silniční 100x15x25 cm přírodní šedá	kus	8,000	131,00	1 048,00	0,000
29	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	377,000	186,00	70 122,00	0,000
30	592174120	obrubník betonový chodníkový ABO 13-10 100x10x20 cm	kus	380,770	110,00	41 884,70	0,000
11	919122132	Těsnění spár záhlvkou za tepla	m	27,000	77,20	2 084,40	0,000
12	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	27,000	71,10	1 919,70	0,000
33	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým	m2	5,400	23,80	128,52	0,000

997 Přesun sutě 140 679,48 0,000

13	99722157(R)	Vodorovná doprava vybouraných hmot na skládku zhotovitele	t	133,340	522,00	69 603,48	0,000
14	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	87,800	180,00	15 804,00	0,000
15	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	46,060	1 200,00	55 272,00	0,000

998 Přesun hmot 10 125,02 0,000

16	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	175,477	57,70	10 125,02	0,000
----	-----------	--	---	---------	-------	-----------	-------

Celkem 720 588,51 0,000